
                                                                                

ESTADO DE GOIÁS          

              PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI ALEGRE 

 

                    Rua Goiás, nº 563, Centro – Buriti Alegre – Goiás, CEP 75.660-000 

                      CNPJ: 01.345.909/0001-44 - Fone: (064) 3444-9908  

 

 

EXTRATO CONTRATO Nº 036/2018 Processo nº 2101/2018 

Modalidade de Licitação Dispensa de Licitação 

Fundamentação Art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93 e alterações posteriores. 

Contratante 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI ALEGRE – GOIÁS, inscrita no 

CNPJ sob o n.° 01.345.909/0001-44, com sede na Rua Goiás nº 563, Centro, 

Buriti Alegre – GO. 

Contratada 

FEDERAÇÃO GOIANA DE KICKBOXING E THAI BOXING, inscrita 

no CNPJ (MF) sob o nº 03.682.757/0001-09, sediada na Rua 231, n° 151, 

Setor Coimbra, Goiânia – Goiás, CEP nº 74.535-220.  

Objeto 

Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviços nas atividades de 

produção e execução de evento de Lutas Kickboxing, de nível nacional, 

denomidado “The King Of War – Combate Total” etapa de Buriti Alegre – 

GO, com lutas dos melhores ateltas de Goiás, Distrito Federal e região, na 

data de 16 e 17 de Junho de 2018 no Ginásio de Esportes Rubens Messias 

Ferreira e Praça Francisco Primo, de acordo com a proposta e Plano de 

Trabalho, que passam fazer parte integrante deste instrumento, 

independentemente de transcrição. 

Dotação 

03 – Prefeitura Municipal de Buriti Alegre 

03.01 – Gabinete do Prefeito 

03.01.04 – Administração  

03.01.04.122 – Administração Geral 

03.01.04.122.0438 – Administração Geral 

03.01.04.122.0438.2.008 – Festividades, Recepções e Homenagens 

0023– 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 

Fonte de Recursos: 100 – Recursos Ordinários 

Valor do contrato 
O Valor Global deste Contrato, para efeito de empenho, será de R$ 7.500,00 

(sete mil e quinhentos reais). 

Vigência 
O presente contrato tem seu início na data da assinatura do presente contrato, 

e término no dia 25/06/2018. 

Forma Pagamento 
O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias após a realização do 

evento. 

Recursos Ordinários 

Data da assinatura 12/06/2018. 

 

A Secretaria Municipal de Finanças do Município de Buriti Alegre – GO, no uso das atribuições 

que o cargo lhe confere, bem assim a Lei Orgânica do Município, DECLARA em atendimento ao disposto 

no § único do art. 61, da Lei Federal 8.666/93, que o extrato contrato, foi publicado no placar de avisos da 

prefeitura no local de costume e na pagina do município, para ciência dos interessados, pelo prazo que 

determina a lei. 

 

    Por ser verdade, firmo a presente declaração. 

      Buriti Alegre - GO, 12 de Junho de 2018. 

 

 

Marcela Sales Inácio 

Secretária Municipal de Finanças 

 
 
 


